
 

 

LSMU Senato posėdis 

2024 m. gegužės 30 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 Svarstomas klausimas Pranešėjas 

1. 
Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininko pavaduotoja prof. V. Riškevičienė 

2. 
Dėl padalinių vadovų rinkimo  Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininko pavaduotoja prof. V. Riškevičienė 

3. 
Dėl LSMU pedagoginių ir garbės vardų 

suteikimo nuostatų pakeitimo 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida Ulozienė 

4. 

Dėl LSMU Medicinos ir sveikatos mokslų 

srities, Gamtos mokslų srities Biologijos 

krypties ir Žemės ūkio mokslų srities 

doktorantūros studijų reglamentų patikslinimo 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida Ulozienė 

5. 
Dėl pritarimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto struktūros keitimui  

Prorektorius studijoms prof. Kęstutis 

Petrikonis 

6. 
Dėl Sipora Mizrahi skundo Senato Teisės ir etikos komisijos pirmininkas 

prof. habil. dr. Albinas Naudžiūnas 

7. Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi klausimai 

  Dokumento rengėjas 

8. 

Dėl studentų priėmimo į Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetą 2024 metais taisyklių 

pakeitimo 

Studentų reikalų tarnybos Priėmimo 

komisijos atsakingoji sekretorė doc. Marija 

Stankevičienė 

9. 

Dėl studijų programų „Taikomoji visuomenės 

sveikata“, „Sveikatos psichologija“, 

„Gyvensenos medicina“ 2024/2025 m. m. 

studijų planų pakeitimų 

VSF dekanė prof. Ida Liseckienė 

10. 

Dėl Gyvūnų mokslų fakulteto studijų 

programų 2024/2025 m. m. studijų planų 

pakeitimo  

GMF dekanė prof. Elena Bartkienė 

11. 
Dėl studijų programos „Farmacija“ 2024/2025 

m.m. studijų planų pakeitimo 

FF dekanė prof. Ramunė Morkūnienė 

12. 
Dėl LSMU VA GMF Gyvūnų auginimo 

technologijų instituto nuostatų tvirtinimo 

GMF dekanė prof. Elena Bartkienė 

13. 
Dėl LSMU VA GMF Biologinių sistemų ir 

genetinių tyrimų instituto nuostatų tvirtinimo 

GMF dekanė prof. Elena Bartkienė 

14. 

Dėl LSMU VA GMF Biologinių sistemų ir 

genetinių tyrimų instituto dr. K. Janušausko 

genetikos laboratorijos nuostatų tvirtinimo 

GMF dekanė prof. Elena Bartkienė 

15. 

Dėl LSMU VA GMF Biologinių sistemų ir 

genetinių tyrimų instituto Regos fiziologijos 

laboratorijos nuostatų tvirtinimo 

GMF dekanė prof. Elena Bartkienė 

 


